n8 wejœæ uniwersalnych (termorezystancyjne, termoparowe i analogowe)
npomiar i rejestracja temperatury z czujników termorezystancyjnych i termoparowych oraz innych wielkoœci
fizycznych (wilgotnoœæ, ciœnienie, poziom, przep³yw, prêdkoœæ, itp.) przetworzonych na standardowy
sygna³ elektryczny (0/4÷20mA, 0÷10V, 0÷60mV, 0÷850Ù) lub z wejœæ impulsowych
4 wyjœcia alarmowe/regulacyjne z sygnalizacj¹ dŸwiêkow¹ i wizualn¹ stanu pracy oraz powiadamianiem
email, programowalna charakterystyka i mo¿liwoœæ przypisania do dowolnych kana³ów pomiarowych
kolorowy wyœwietlacz graficzny LCD TFT, 320x240 punktów (QVGA) z ekranem dotykowym, regulacj¹
jasnoœci oraz programowalnym kolorem t³a dla poszczególnych kana³ów

n
dwukomorowa obudowa do monta¿u naœciennego, szczelnoœæ IP65,
Sposób zamawiania :
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Ga³czyñskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl
+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl
AR208
Wielokana³owy rejestrator danych
Sposoby prezentacji danych
Serwer WWW
RS485USB RJ45
Ethernet
HTTP
www
4GB
Pamiêæ
E-mail
Alarm
MODBUS
TCP, RTU DDNS IP65
SZCZELNOŒÆ
Przyk³ady:
AR208/ S1 / P   - zasilanie 230 Vac, 4 wyjœcia przekaŸnikowe
AR208 / o / o
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjœcia (1, 2, 3, 4) Kod
4 x przekaŸniki P
4 x SRR S
DANE TECHNICZNE
Iloœæ wejœæ pomiarowych   8 uniwersalnych nieseparowanych
Wejœcia uniwersalne (programowalne, 16 typów),  zakresy pomiarowe
- Pt100   (RTD, 3- lub 2-przewodowe) -200 ÷ 850   °C - termopara R (TC, PtRh13-Pt)  -40 ÷ 1600 °C
- Pt500   (RTD, 3- lub 2-przewodowe) -200 ÷ 620   °C - termopara T (TC, Cu-CuNi)  -25 ÷ 350   °C
- Pt1000 (RTD, 3- lub 2-przewodowe) -200 ÷ 620   °C - termopara E (TC, NiCr-CuNi)  -25 ÷ 850   °C
- Ni100   (RTD, 3- lub 2-przewodowe)   -50 ÷ 170   °C - termopara N (TC, NiCrSi-NiSi)  -35 ÷ 1300 °C
- termopara J (TC, Fe-CuNi)   -40 ÷ 800   °C - pr¹dowe     (mA, Rwe = 100 Ù) 0/4  ÷ 20 mA
- termopara K (TC, NiCr-NiAl)   -40 ÷ 1200 °C - napiêciowe (V, Rwe = 150 kÙ )      0 ÷ 10   V
- termopara S (TC, PtRh 10-Pt)   -40 ÷ 1600 °C - napiêciowe (mV, Rwe > 2 M Ù)      0 ÷ 60   mV
- termopara B (TC, PtRh30PtRh6)   300 ÷ 1800 °C - rezystancyjne (R, 3- lub 2-przew.)      0 ÷ 850 Ù
Czas odpowiedzi (10÷90%, RTD, R, mA, V) 1 ÷ 5 s (programowalny)
Rezystancja doprowadzeñ (RTD, R) Rd < 25 Ù  (dla ka¿dej linii)
Pr¹d wejœcia rezystancyjnego (RTD, R) 650 ìA (Pt100, Ni100, 850Ù), 150 ìA (Pt500,  Pt1000), multipleksowany
B³êdy przetwarzania (w temperaturze otoczenia 25°C):
 - podstawowy - dla RTD, mA, V,mV, R 0,1 % zakresu pomiarowego ±1 cyfra
- dla termopar 0,2 % zakresu pomiarowego ±1 cyfra
 - dodatkowy dla termopar < 2 °C (temperatura zimnych koñców)
 - dodatkowy od zmian temp. otoczenia < 0,005 % zakresu wejœcia /°C
Zakres wskazañ ( )programowalny -9999 ÷ 19999, jest to równie¿ rozdzielczoœæ wejœæ analogowych
Rozdzielczoœæ wskazañ / pozycja kropki programowalna / 0 ÷ 0,000, dla wejœæ termometrycznych 1 °C0,1 °C lub
Interfejsy
komunikacyjne
(w wersji z IP30
z³¹cze USB
dostêpne jest
równie¿
od frontu)
- USB
(z³¹cze typu A4,
programowalny tryb
pracy)
- tryb podrzêdny
(device, komunikacja
z komputerem)
sterowniki dla  Windows XP/7/8/10: dysk
wymienny (odczyt ok.  335kB/s) + wirtualny port
szeregowy COM (protokó³ MODBUS-RTU)
- tryb nadrzêdny (host) obs³uga pamiêci USB do 4GB (~135kB/s)(pendrive)
- RS485 protokó³  MODBUS-RTU, SLAVE,
8N1, separowany galwanicznie